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فنایی؛ داور بازنشسته مهمان ویژه
سلام تهران هم مهمان سیاســی دارد، هم اجتماعی، میز ورزش 
یکی از بخش های پرطرفدارش است که ازقضا امروز یک مهمان 
مهم دارد، فنایی داور بازنشســته فوتبال قرار است درباره داوری 
و مشــکلات مربوط به آن در برنامه صحبت کند. آقای فنایی به 

استودیو آمده و در حال آماده شدن برای گفت وگو با مجری میز ورزشی است.

اجرای خودمانی »قدسیه صالحی«
»قدســیه صالحی« با اجرای خودمانی اش انرژی خوبی به برنامه 
می دهد. یکی دیگر از بخش های برنامه پرسش و پاسخ است و امروز 
سلام تهران میزبان یکی از وکلای حقوقی باتجربه هم هست و قرار 

است پرسش های حقوقی مخاطبان در این برنامه پاسخ داده شود.

حال و هوای انتخابات و حضور رئیس کمیسیون قضایی
حال و هوای این روزهای برنامه صبحگاهی سلام تهران به دلیل 
نزدیک شدن به انتخابات با شور و حال سیاسی همراه است و به 
همین دلیل مهمانان سیاســی و بحث های سیاسی اش به مابقی 
موضوعات می چربد. رئیس کمیسیون قضایی مجلس هم امروز 

میهمان سلام تهران شده و قرار است با مردم درباره انتخابات گفت وگو کند.

چهارشنبه های امام رضایی و درد و دل های مردم
سلام تهران یک رسم جالب دارد. چهارشــنبه ها در این برنامه روز امام 
رضا)ع( است. تصاویری از حرم امام رضا )ع( پخش می شود و مردم دل 
نوشته هایشــان را پیامک می کنند. مجری برنامه می گوید: »مردم از 
سراسر ایران دل نوشته هایشان با امام رضا)ع( را برای ما ارسال می کنند«.
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مجریانی با تسلط به ۴ زبان زنده دنیا
ســام تهران در هر بخش با یک مجــری برنامه را پیش 
می برد و مجریانی که بحث های جدی میزگفت و گو را پیش 
می برند به گفته کارگردان همگی از کار بلدهای حوزه رسانه 
هستند. طالبی می گوید: »دکتر »محمدمهدی رحیمی« و 
»شروین طاهری« هر دو سال ها تجربه کار رسانه دارند. سرخط آخرین اخبار 
کشور و خاورمیانه دستشان است. هر دو به سه و چهار زبان زنده دنیا مسلط 

هستند. این ها ارزش افزوده برنامه است. 
ممکن است مخاطب این را متوجه نشوند اما اطاعاتی که آن ها به مخاطب 
می دهند در مورد حوزه جغرافیایی است که به آن تسلط دارند و می توانند در 

موردش صحبت کنند. 
»ســید امیر جاوید« گفت وگوی فرهنگی را انجام می دهــد، مهمان این 

گفت وگو هم »پیام فضلی نژاد« است.
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